Hos locos simillimos esse apparet illi Latino, quem M. Grošelj, Philologa I (Dissertationes Classis II Academiae scientiarum et artium Slovenicae I [1950], 127 protulit ex Agnelli Lib'ro pontificali ecclesiae Ravennatis (edd. Holder—Egger, Mon. Germ. SS rer. Langob., Hannover 1878, 27 p. 291, 30) *l u c e r n a m* cum cereostato ex auro purissimo tectit . . . una cum sua effigie scenofactoriae artis factam infra orbita et per in giro *l e g e n t e m*: „Parabo lucernam etc.“

Ljubljana.

E. Mihevc.